homines seipos amantes. s. fra carnem Et  
qm ex illo amore pcedunt omnia mala: iõ  
sequit: cupidi: elati: superbi: blasphemii: pa  
rentibus non obedientes: ingrati: scelesti:  
sine affectione: sine pace: criminatores: in  
continentes: inimici: sine benignitate: p  
ditores: proterui: tumidi: voluptatũ ama  
tores magis q dei. Ex hoc autem amore  
inordinato sui pcedit peruersus ille amor  
mundi qui multos seducit. Est enim mũ  
dus non fidelis amicus sed pditor: blandi  
tur quippe p tpe: sed tandem ad mortẽ tra  
dit et psequit. Quẽadmodũ canis blãdit  
hospiti dũ est in mensa: sed mensa leuata  
vertit ille dorsum: imo latrat contra eum

Figura Job. ij. Dum iob esset in pspe  
ritate tres eius amici eũ reuerbãt: s; cũ  
sederet in sterq linio erant illi verbis et op  
probrijs aherosi. Spũlter Miser homo  
tres habet amicos in prosperitatib: hui  
vite. s. mundũ: diabolum: r. ppinquos car  
nales ac familiares. Sed cum expellit ab  
huius vite mensa: a ppinquis r. familiari  
bus spoliat: a mũdo eicitur: a diabolo ad  
supplicium ducit vbi sedet in tormentis r  
in sterq linio fetoz. Ihdorus de sumo bo  
no. Sepe p simulationẽ amicitia codit vt  
q non potuit aperte decipere fraudulenter  
decipiat. Non est itaq fidelis amicũ mũ  
dus neq etiam homo ipse amicus fidel est  
sibi ipsi. Sed fidelis amicus noster e chris  
qui etiam pro nobis fleuit. Ecci. vj. Amicũ  
co fideli nulla e compatio.

Secundus ar. In pcc. r. c. In hoc ser  
mone dicendũ de tertia q est rõ meo  
rande compassionis vicz ppf imprudẽtia  
ciuitũ hierlm q in mũdanis letabant nõ p  
co gitantes ruinã sup se venturã. Gregoz.  
Fleuit pi redemptor ruinaz pfide ciuitatis  
quã ipa ciuitas sibi nõ cognoscebat eẽ ven  
turã Un subdit: dicens. Quia si cognouis  
ses et tu: subaudi fletes. que modo (qz ne  
scis qd imminer) exultas. In euangelio au  
tem pcpue tangunt tria pctã ppter q ve  
nit ruina ciuitatis.

Primum est cordis duricia

Secundum est sup avaricia.

Tertium est templi irreuerẽtia.

Primum igit r. c. qz iudei excccati r idurati  
pdicatioẽz xpi pcepserũ futura ñ formidã

# Dominica .x. post Trinita.

tes. Ideo dicebat dñs. Et qđe in hac die tua. i. in hoc modico tpe in qđ ad voluntates tuas facis: assunt tibi ea qđ ad pacem tibi sui non pectoris aut eternitatis: sed tps solien. Nunc aut abscondita sunt ab oculis t. s. ea qđ vctura sunt. qz. i. veniet dies in te. i. ptra te zc. Ubi nota qđ tps pspitatis h sigt no mine diei singularit: z postea dies aduersitat: pter aliter. qz modica fuit pspitas respectu aduersitatis. In quo etiaz notat qđ modica: imo nulla est pspitas pctoz in p/senti respectu aduersitatis damnatois et ne. Job. xx. Gaudiu hypocrite instar pñ/cti. Dicit g. Venient dies tribulationuz in te: z circudabunt te inimici tui. s. pncipes romani/vallo. i. circutu z cocatenatura de lignis z palis facta: z circudabunt te sua potentia corpali: z coangustabunt te: vndiqz pcludendo z phibedo introitu z exitu: vt nulla sit euasiois via: z ad terra psterment te: turres z cuncta edificia ad terra pster nendo z deiciendo: z filios tuos. i. habitatores tuos aliqs occidendo: aliqs captiuando. et no relinqnt in te lapide sup lapidem fundit? euertedo: eo qđ no cognouerit. i. cog noscare noluit ppter duricia cordis tui: tepus visitatiois tue. Theophyl. i. mei ad uent. Veni em visurus z saluatur? te. qđ si cognosceres/ex oib/ esses expta periculis: sicut oes qđ crediderunt in chm euaserit. Allegorice. Hec ciuitas est ecclia: que tpe antichri angustabit z psternef. qz pauci audebunt se chrianos pfiteri. Moraliter. Hec ciuitas est ania sup quam fleuit dñs qz circudat z obruit ab inimic: qua etiam (vt ait Greg.) a corpe exeute maligni spiritus obsident. Et sicut ait idē Greg. Qđ iuxta historia dñs semel egit: hoc hodie p electos suos in ecclia agit. Plangit em reprobos qđ nesciunt cur plangunt: sed in malis exultat z letant: qđ si dñatione sua que eis iminet pvideret: semetipos cu lachry/mis electoz plangeret: qđ in pueritate sua diem sua hnt h in pace. qz transitorio gaudet in tpe: z nulla ventura pene terreni formidine. Supplicia aut seqntia nuc ab eorum ocul/ abscondita sunt. qz futura qđ tpatē leticia/ em ptribet puidere refugit. Un siqđ est pñt/ tps ita ē a gēda leticia vt nūqđ amaritudo seqntis iudicij recedat a memoria. Veniet aut dies qđ ad vltionē z supplicia